CONSIDERANDO que, a referida empresa foi a vencedora do Pregão Eletrônico nº 086/2022, 
referente à “contratação de empresa especializada para prestação de serviços de confecção, 

instalação e manutenção de gradis em locais públicos do município de Votorantim”, com o valor 
de R$ 1.988.000,00 (um milhão, novecentos e oitenta e oito mil reais), no dia 11 de outubro de 
2022, com validade de 12 meses; 

CONSIDERANDO que, no último dia 7 de junho de 2023 foi publicado no Diário Oficial do 

Estado de São Paulo, a ata de abertura e julgamento do “Envelope 2” – proposta financeira da